ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DO DIA 11 DE JANEIRO DE 2019

Aos 11 (onze) dias do mês de janeiro do ano de 2019,  às 09:30h,  na sede da ARCE,
presentes os Conselheiros: Fernando Alfredo Rabello Franco, João Gabriel Rocha e Artur
Silva Filho; o Procurador-Chefe, Marcelo Capistrano Cavalcante; o Diretor Executivo, Alceu
Galvão; e a Assessora do Conselho Diretor,  Márcia de Oliveira Nunes, que atuou como
Secretária.Ausências justificadas: Hélio Winston Leitão e Jardson Saraiva Cruz, por motivo
de férias.
OUTROS  ASSUNTOS: O  Presidente  do  Conselho  Diretor,  Fernando  Alfredo  Franco,
informa que estará ausente nos dias 14 e 15 de Janeiro do corrente ano, por motivo de
viagem a Brasília para participar de reuniões pertinentes as Agências Reguladoras Federais
e ao 11º Congresso de Regulação, sendo substituído neste período, pelo Conselheiro João
Gabriel Laprovítera Rocha.

Término: 10:30h